
「LIXIL 住まいわくわく特得祭」中止のお知らせ 

 

このたびの台風 21 号の影響により被災された皆さまに謹んでお見舞い申し上げますとと

もに、被災された皆さまの生活が 1日も早く平穏に復することをお祈り申し上げます。 

 

さて、標記の件につきましてですが、台風21号の影響により各地で甚大な被害が発生し

ております。 

弊社におきましては通常業務を行っておりますが、道路状況や物流網の混乱により、商品

のお届けにお時間がかかる場合がございます。 

このような状況下でのイベント開催は困難と判断し、9月8日（土曜日）開催の「LIXIL 住

まいわくわく特得祭」は中止とさせていただくこととなりました。 

 本イベントへのご来場を予定していただいておりましたお客様におかれましては、多大

なご迷惑をおかけしますこと、またイベント開催直前のご案内となりましたことを心より

お詫び申し上げます。 

 

以上、ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

                              株式会社  大  萬 


